
 
 

pag. 1 

 

  

 

 

 

All’Albo on line 

Reg. Decreti al n. 125/2023 del 20/09/2023 

OGGETTO: GRADUATORIA DEI CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA  in riferimento all’Avviso di selezione rivolto al 

personale interno ed esterno all’Istituzione scolastica, relativo al progetto per la realizzazione PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  - Investimento 1.4 - Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali del primo e secondo ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica per l’individuazione degli esperti dei “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” – Azione 1 e “PERCORSI DI 
ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE” – Azione 3  

Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-21279 “NON UNO DI MENO” - CUP C94D22003610006 
Avviso Pubblico dell’8/8/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 
 107624 del 21 dicembre 2022; 
 
VISTO l’Avviso prot. n° 6530 dell’8/8/2023 di selezione relativo al progetto per la realizzazione del PIANO 
 NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU - Missione 4: 
 Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
 Università - Investimento 1.4 - Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali del primo 
 e secondo ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica per l’individuazione degli esperti 
 dei “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” e “PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO 
 DELLE FAMIGLIE” 
 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 8 del 28 aprile 2023 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 33 del 31 maggio 2023 
 
VISTO il decreto di costituzione della Commissione per la valutazione dei titoli presentati dai partecipanti alla 
 selezione 
 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione dei titoli presentati dai partecipanti alla selezione 
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA dei candidati che hanno presentato istanza per la selezione in oggetto 
specificata: 
 

 



 
 

pag. 2 

 

  

 

 

PNRR - M4C1I1.4-2022-981-P-21279 “NON UNO DI MENO” - AZIONE 1 - PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 
 

Posizione 
graduatoria 

Nome e Cognome Punteggio autovalutazione Punteggio commissione 

1 Wanda SERNIA 100 81 
2 Meggy TORRACO 75 75 
3 Maria Sterpeta SOMMA 66 70 
4 Angelica DISALVO 46 49 
5 Lavina Maria Rosaria MENNOIA 53 43 
6 Adriana NARDÒ 41 41 
7 Cosimo RICCIATO  31 22 

 
 

PNRR - M4C1I1.4-2022-981-P-21279 “NON UNO DI MENO” - AZIONE 3 - PERCORSI DI ORIENTAMENTO  
CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 

 

Posizione 
graduatoria 

Nome e Cognome Punteggio autovalutazione Punteggio commissione 

1 Wanda SERNIA 100 81 
2 Meggy TORRACO 75 75 
3 Maria Sterpeta SOMMA 66 70 
4 Angelica DISALVO 46 49 
5 Lavina Maria Rosaria MENNOIA 53 43 
6 Adriana NARDÒ 41 41 
7 Cosimo RICCIATO  31 22 

 
 

Il presente provvedimento diviene definitivo il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione 
nell'albo della scuola ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999. 
 
 

IL DIRIGENTE 
prof. Antonio F.sco DIVICCARO 

          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola) 

 
 


